ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
011/2024
Processo Adm: Nº 138830/2024

Objeto: “Contratação de empresa especializada em
Prestação de Serviços de Seguros Veiculares para
12 (doze) veículos pertencentes à frota oficial da
Secretaria Municipal de Saúde de Amambai – MS,
por um período estimado de 12 (doze) meses”.

Empresas vencedoras valor total: R$
16.168,02 (dezesseis mil, cento e sessenta e oito reais e
dois centavos): PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS (61198164000160) com os lotes:
02, no valor total de R$ 3.188,02 (três mil, cento e
oitenta e oito reais e dois centavos); GENTE
SEGURADORA S/A (90180605000102) com os lotes:
01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, no valor total
de R$ 12.980,00 (doze mil, novecentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE
AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) 458/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo
licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), Segunda-feira, 22 de Abril de 2024.

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI
RODRIGUES
AUTORIDADE COMPETENTE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE